
UCHWAŁA NR IX/65/19 
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 169611815) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty i budynki lub ich części związane z prowadzeniem 
statutowej działalności polegającej na wykonywaniu zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, za wyjątkiem gruntów
1 budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
Województwa Podlaskiego.

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Przewodniczący R a ^  Gminy

CO.
w  alentyW alej ko

Id: F1888B29-FAD0-4FF6-A4EA-3EB1BE1F8106. Podpisany Strona 1


